HOMOLOGA RESULTADO - FASE OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo Interno da UCEFF, homologa o resultado da Fase Objetiva,

conforme Edital de Seleção Interna nº 01/2018/UCEFF, estabelece o horário da entrevista da

Fase Subjetiva, para contratação de Articulador de Pós-graduação:

Candidato

Análise

Documental

Entrevista

18/05/2018

Horário

Rafael Engel     Aprovado 15 horas

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 16 de maio de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas